
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA CYFRYZACJI 

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2023 r. 

Poz. 12 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 2  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw HNS (Host Nation 

Support)  

Na podstawie art. 23f ust. 1 ustawy z dnia 23 września 1999 r. o zasadach pobytu wojsk 

obcych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zasadach ich przemieszczania się przez to 

terytorium oraz zasadach udzielania pomocy wojskom sojuszniczym i organizacjom 

międzynarodowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 807) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw HNS (Host Nation 

Support), zwanego dalej „Pełnomocnikiem do spraw HNS”. 

§ 2. Na Pełnomocnika do spraw HNS powołuje się kierownika komórki organizacyjnej 

właściwej w sprawach obronnych w Ministerstwie Cyfryzacji. 

§ 3.  Pełnomocnik do spraw HNS wykonuje zadania, o których mowa w art. 23f ust. 2 

ustawy z dnia 23 września 1999 r. o zasadach pobytu wojsk obcych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, zasadach ich przemieszczania się przez to terytorium oraz zasadach 

udzielania pomocy wojskom sojuszniczym i organizacjom międzynarodowym. 

 

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 2720). 



§ 4. Obsługę Pełnomocnika do spraw HNS zapewnia komórka organizacyjna właściwa 

w sprawach obronnych w Ministerstwie Cyfryzacji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Cyfryzacji: wz. D. Standerski 

 

 


